Në bazë të nenit 40 të Ligjit mbi financimin e vetëqeverisjes lokale (“Fleta zyrtare e Malit të Zi”, nr. 03/19) dhe nenit 53 të Statutit të komunës së Tuzit (“Fleta zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale”, nr. 24/19, 05/20), Kuvendi i komunës së Tuzit në seancën e mbajtur më 09.06.2020 ka sjellë 

VENDIM
mbi miratimin e Llogarisë përfundimtare të Buxhetit të komunës së Tuzit për vitin 2019

Neni 1
Miratohet Llogaria përfundimtare e Buxhetit të komunës së Tuzit për vitin 2019 me gjendje të mëposhtme: 

I. Gjendja fillestare e llogarisë së konsoliduar të trezorit 			15.554,57 €

II. Të ardhurat 									1.794.797,22 €
		të ardhurat rrjellëse 							472.490,86 €
		donacione 							    	30.507,93 €
		transfertat nga buxheti i Kryeqytetit 					594.218,04 €
		transfertat						  		697.580,39 €

III. Shpenzimet  								 	1.348.700,04 €
		shpenzimet rrjellëse  							1.068.857,84 €
		mjetet rezervë  					      		6.400,00 €
		shpenzimet kapitale 					  		273.442,20 €

IV. Gjendja përfundimtare e llogarisë së konsoliduar të trezorit		461.651,75 € 

Neni 2
Depozitë më 31.12.2019. në vlerë prej 461.651,75 € transferohet si e ardhur e Buxhetit të komunës së Tuzit për vitin 2020.

Neni 3
Rishikimi i ekzekutimit të pjesës së bilancit të Buxhetit për vitin 2019 është pjesë përbërëse e këtij Vendimi.

Neni 4
Ky Vendim hynë në fuqi ditën e tetë nga dita e publikimit në “Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”. 
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